
Akce:

Datum

Místo koniíní:

Přítomni:

REALSTAV MB, spol. s r"o. Mtadá Boleslav

Zópis č.15
z kontrolního dne

,,Rekonstrukce Riegrova náměstí v Semilech _ Il.etapa"

19.1.2010

Rieglovo náměstí Semily

víz. prezenční listina

Předmět iednúní:
Předmětem jednánbyla kontrola plnění úkolů z minulých kontrolních dnů, upřesnění

projektové dokumentace a projedniíní a upřesnění postupů prací do příštího kontrolního dne.

Kontrola starých tÍkolů a upřesnění:

1'7. Projektarftzjistímožnost zásahu stavebními pracemi do ostruvku u kruhové křiŽovatky. Navíc
prověřit moŽnost zásahu do lyrovnávacízíďky.
Z : ATELIER 4
T :12.4.2010

s ministerstvem
- vyřešeno, vypustit ze zápisu

4.5. Projektant po konzultaci s geologem p.fudkosilem upřesní materiály, které budou pouŽity na

zadLažbu geoparku.
Z: ATELIER 4, STAVBY a.s.

T : 10.5.2010 _ proběhlo jednánío bylo lybráno 7 vzorků materiálů
+3záložní '

- druhy a umístění použitých materiálů projektant
vyspecifikuje v projektové dokumentaci _ twá

_ chybí specifikace rozměrů a způsobu zád|ažby
- bude vyřešeno do 15.7.2010 - probíhá
_ nutno upřesnit řešení situace * urgence investora

9.1.Kbodu4.8.: ' .:,,'

Upřesnění dodávaného mobiliaře : l ..,-'

- lavičky SLA 03 - design lavičky bez opěradla musí bý stejný jako u lavičky s
opěradlem, bude pouŽito exotické dřevo _ oďŠouhlaseno, nutno

- zahrazovací sloupky D-ZV 01 - -ínl"ffj:*:1ifikát 
FsC !!!

- odpudkor,é kos" - preďozeny vzorek nebyl investorem odsouhlasen, zhotovitel předloŽí

- twá, postoupeno krajské správě, která řeší zásah

_ probíliá, 
,

- poladavekna odsouhlaseni
projektantem

nový návrh k odsouhlasení



- dle PD - dodavatel mm cité

- stojany na kola scs 01 - odsouhlaseno

Z : SIACITY s.r.o., město Semily
T :7.6.2010

I2.7. Zhotovitei zajistí osazení plakátovacího sloupu, umístění upřesněno investorem na místě-

Z : CGM Czech
T : ihned : trvá, přemístit dle požadavků investora !!

13.5. Projektant provedlkontrolu v'-ýměr obrub viz' příloha'

Z : ATELIER 4
T :28.6.2010 - zhotovitel přepošle investorovi a TDI

13.7. Investor prověřil předpok1adané zahqerurcalizace přeložky kabelů Čpzu na druhou

polovinu ěervence. PřeloŽku bude realizovat firma RYDVAL -ELEKTRO s.r-o.

Z: Město Semily
T :28.6.2010 _ investor zjistí možnost zahájení prací na konci

měsíce července
- přepojení proběhne k25.7.2010

13.8. Investor zajistí prověření do příštího kontrolního dne možnosti zásahu do zeleně v severní

části'
Z: Město Semily
T : 12.7.2010 - životní prostředí souhlasí s náhradní výsadbou'

o dalším postupu bude rozhodnuto v průběhu
realizace qýstavby

_ na příští kontrolní den investorem přizván
zástupce životního prostředí

14.1. Investor do příštího kontrolního dne odsouhlasí krytí rozvaděčů'

Z : město Semily
T :193.2010 _ odsouhlasen typ výrobce SITEL, vypustit ze zápisu

14.2. tnvestor pozastavildodávku lamp Evolution do odvolání. Termín dodávky bude upřesněn po

zrušení odvoliíní.
Z : město Semily, CGM Czech
T : v rámci stavby 'trvá

14.3. Do 16.7.2010 investor rozhodne o umístění 5 ks svítidelveřejného osvětlení v sevemí části

niíměstí.
Z : město Semily ' .

T : 16.7.20!0 - viz' bod 13'8' 
:

14.5. Zhotovitel zajistí úklid materiálu v okolí buněk zaŤízení staveniště.

Z : CGM Czech ' ]

T : ihned _ splněno, vypustit ze zápisu

74.6. Zhotovitel ve spolupráci s investorem prověří možnost parkování''v prostonr seÝérni easti

náměstí v obáobí do kolaudace stavby. ' .'; ']'' ' ',

Z : město Semily, CGM Czech '' ; ,', ,

T : I9.7.ZOLO - zhotovitel zajistí žádbsio kotaudaění souhlas



14.7. Investor odsouhlasiÍzáďIažbu v ulici J.Hory :

- parkovací staní - BEST KLASIKO, žlL\tábarva
- obrubníky _ Žulové oP 3

- chodník -mozaíka, štípaná liberecká žula
- komunikace - BEST KARO standard, šedá'(sk1adbatavazbu)
Z: město Semily' CGM Czech
T : v riímqi stavby - odsouhlaseno' vypustit ze zápisu

14.8. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolního dne :

- rcalizacekanaltzace v ulici J-Hory
- bouriíní chodníku v sevemí části náměstí
- bourání asfaltových vrstev před Albertem
Z: CGMCzech
T : I9.7.20fi - splněno, vypustit ze zápisu

14.9' Příští kontrolní den se uskuteční dne t9.7.20L0 od 13o00 hodin se Srazem na místě

stavby.
Z : všichni
T : |9.7.2afi _ splněno, vypustit ze zápisu

Trvalé a dlouhodobé úkolv:,

2.2. Zhotovite1zajistípožadavek investora stavby a stavební Íirmy BAK na zadlaždění plochy před

kinem v termínu od 15.9.2010 do 30.9.2010.
Z : STAVBY a.s.

T : 15. _ 30.9.2010 - zména termínu od 15.8. do 30'8'2010

4.1. Znaky pro postižené na parkovacích staních budou vyd|ážděny bílý'm Íuamorem (lokalita
yazneBohdaneč). odsouhlaseno investoÍem a projekÍantem. Zhotovitel zajistí rcalizact.

Z : STAVBY a.s.
T:vriímcistavby

4.6. Investor odsouhlasilmateriál nazé,řrradlipřed Albertem. Bude použit materiálhliník dodavatele

SIACITY s.r.o., dodavatel garantuje zirtku2}let. Garanci zapracovatv rámci přejímky díla

do ostatních ujednání'
Z : STAVBY A.S., REALSTAV MB
T:vrámci stavby

6.1.Zbotovitel zajistí po dobu stavebních prací v ulici J.Hory prujezdnost dlepožadavlď investora.

Investor předá zhotoviteli termínovou listinu pořádaných akcí,, '.,,

Z : STAVBY a.s.. město Semily
T : v nímci akce - investor upřesnil termín"akcÍ - každý pátek od2.7.

do 25.8.2010 od 15'00 hodin



8.2. Investor a zhotovitel
Z : STAVBY a.s.

T:31.5.2010

po Žaduj í za tňasti proj ektanta dořešit zádlažbu před kinem'

_ probíhá, investor projednává
- zádlažba bude provedena z materiálu s tryskaným
povrchem aŽkzádlažbě pro nevidomé

- bude zakresleno v realizační projektové
dokumentaci

_ upřesněn materiál zád|ažby _žulta šedá' deslqy

tl.4cm do betonu

14.4. Na žádostinvestora zhotovitelzajistí dne ||.9.2010 prujezdnost ulice J. Hory.

Z: CGMCzech
T: 11.9.2010

Nové úkolv a upřesnění :

15.1. Po dobu nepřítomnosti TDI p.Prokotátajej bude zastupovat p.Hink _teL.602 4za 4a9.

Z : REALSTAV MB
T : od 24.7. do 1.8.2010

15.2. Zhotovitel zajistí nátěry sloupů veřejného osvětlení pod objímkami dopravních znaěek.

Z : CGM Czech
T:vrámcistavby

15.3. op1ocení na rampě u Alberta projedná zhotovitel se zastupcem obchodního domu Albert

panom Hamáčkem.
Z: CGMCzech
T :26.7.2010

15.4. Zhotovitel zajistí napojení dešťového svodu na rohu č.p. 20 na kanalizaci.

Z: CGMCzectt
T :26.7.2010

15.5. Projektant prověří přepojení vodovodní přípojky u č.p. l07 v ulici J.Hory'

Z : ATELIER 4

T :26.7.2010

t5.6. Zhotovitelve spolupráci se zďrradnickou firmou navrhne řešení vegetačních úprav v severní

části náměstí.
Z: CGMCzech
T: ěervenec201a

15.7. Zhotovitel předloží na příštím kontrolním dnu aktuali zovaný--harmonogram stávebních prací'

Dále provede opatření k dodrŽení termínů postupů prací dle tohoto harmonogramu.

Z: CGMCzech j

15.8. Investor poŽaduje účast architekta, projektantaazástwce kameni9ké. fi*J n1njíštím

kontrolním ďnu zdůvodu odlamovríní rohů řezaných dílů na parkovacích Štáních.

Z : CGM Czech, ATELIER 4
T :26.7.2010



15.9. Předpokládaný poqtup prací do příštího kontrolního dne :

- pokládka kabelů V.o. v sevemí části náměsti
- konstrukční wstvy chodníku v severní ěásti
- štěrkový zžklad pro technologickou místnost
-kanalizacev jižní části náměstí
Z : CGM Czech
T :26.7.2010

:

15.10. Příští kontrolní den se uskuteční dne26.7.2010 od l'3'00 hodin Se srazem na místě

stavby.
Z : všichni
T:26.7.24fi

Zapsal. Pavel Prokorát _ REALSTAV MB, spol. s r.o.

" r'1fi U \ I

-r_T \ 1

\-\ qrůNď

'1 .l


